2021年5月21日
各位

ENEOSグローブエナジー株式会社

当社役員人事について

当社（社長：八子 敦夫）の２０２１年６月３０日付役員人事について、下記の通りお知らせいたします。

なお、内定人事につきましては。今後、定時株主総会決議を経て正式に決定する予定です。

記

１.役員人事（２０２１年６月３０日付）

発令年月日 氏 名 現 新

2021.6.30 新美　貴幸 ー 取締役
（非常勤）

２.退任（２０２１年６月３０日付）

発令年月日 氏 名 現

2021.6.30 金森　秀東
取締役
（非常勤）

添付：当社役員一覧

以上

当記事の連絡先

経営企画グループ　企画１課

TEL 03-3597-5420

ＥＮＥＯＳグローブエナジー株式会社 役員一覧（2021年6月30日付）

氏  名 取締役・監査役 執 行 役 員 委嘱する職務・非常勤役員の主な職業

 八 子  敦 夫 代表取締役社長 社長執行役員

 小 笠 原  富 男 取締役 常務執行役員 九州支社長

 佐 藤  哲 雄 取締役 常務執行役員
販売企画本部長
（兼）環境・保安本部長

 宇 野  達 夫 取締役
 （非常勤）

━
ＥＮＥＯＳグローブ株式会社
 取締役 常務執行役員

 新 美  貴 幸 取締役
 （非常勤）

━
ＥＮＥＯＳグローブ株式会社
 取締役 常務執行役員

 谷  道 明 取締役
 （非常勤）

━
ＥＮＥＯＳグローブ株式会社
 取締役 執行役員

 大 西  弘 昭 監査役 ━

 山 﨑  亨 治 監査役
 （非常勤）

━
ＥＮＥＯＳグローブ株式会社
 経理財務部長

 宮 久  秀 一 監査役
（非常勤）

━
ＥＮＥＯＳグローブ株式会社
 監査役

 石 丸  勝 浩 ━ 執行役員 北日本支社長

 大 淵  智 司 ━ 執行役員 関東支社長

 三 浦  敏 夫 ━ 執行役員 システム推進室長

 野 呂  知 之 ━ 執行役員 西日本支社長

 三 浦  孝 司 ━ 執行役員 北日本支社 副支社長

 草 栁  秀 樹 ━ 執行役員 総務本部長

 藤 川  正 ━ 執行役員 中部支社長

 矢 野  正 和 ━ 執行役員 南東北支社長